様式第７号（第12条関係）

請　　　求　　　書

金　　　　　　　円

ただし、　　　　　年度　養父市販路開拓事業補助金として

　上記のとおり請求します。

年　　月　　日

　　養父市長　　　　様

　　　  住　　　 所
(名　   称)
[bookmark: _GoBack]                 　　　　　　 氏名

■振込先
金融機関名
　普通・当座
口座番号
　　　　　 (フリガナ)
口座名義人